
 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/329/10 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 28 października 2010r. 

 

w sprawie zamiany  nieruchomości gruntowych niezabudowanych. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U  Nr 142, poz.1591
1
) oraz art.15, art.37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U Nr 102 z 2010r. poz. 651
2
) oraz  

§3 pkt. „d” Uchwały  Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi 

stanowiącymi własność Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 
RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA,  CO NASTĘPUJE: 
 

 

§1 
Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości  gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność   

Miasta i Gminy  Solec Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy ul Bydgoskiej, zapisanej w  

KW nr BY1B/ 00175512/6, oznaczonej w ewidencji gruntów  działką nr 557/5 o pow. 0.4284 ha,  

 

 na: 

 

nieruchomość  gruntową  niezabudowaną,  stanowiącą własność Marii Syrockiej  , położoną  w Solcu 

Kujawskim  między ulicą Do Wisły  a  ulicą  Żeglarską , zapisaną w KW nr BY1B/00016502/1, 

oznaczoną w ewidencji gruntów  działką nr 513/1 o pow. 0.4150 ha.    

 

  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski . 

 
§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.180.1111,Dz.U.08.223.1458,Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241,Dz.U.10.28.142, 

Dz.U.10.28.146,Dz.U.10.106.675 
2
 Zmiana: Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.143.963,Dz.U.10.155.1043 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR XLI/329/10 

  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

 Z DNIA 28 października 2010r. 

 W SPRAWIE ZAMIANY  NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH 

NIEZABUDOWANYCH 

 
     

 

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim, Uchwałą Nr XXXVI/281/2002 z dnia 05 lipca 

2002r., wyraziła zgodę na nabycie przez gminę Solec Kujawski nieruchomości nie 

zabudowanych, stanowiących własność osób fizycznych w celu zagospodarowania terenów 

rekreacyjnych związanych z Wisłą. 

 Strategia rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski uchwalona Uchwałą Nr 

XVI/120/2000 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2000 roku, przewiduje 

zagospodarowanie tych terenów do roku 2011.    

Właścicielką nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 513/1 o pow.0,4150 ha, 

położonej w Solcu Kujawskim  między ulicą Do Wisły a ulicą Żeglarską jest Pani Maria 

Syrocka.  

Właścicielka gruntu nie wyraziła zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości,   

lecz złożyła Gminie propozycję zamiany na działkę nr 557/5 o pow.0,4284 ha, zapisaną 

w KW nr BY1B/00175512/6  stanowiącą  własność Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

Wobec powyższego, zamiana   gruntów wymieniona w uchwale jest uzasadniona. 


